CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HỌC
(Dành cho học sinh xin học tập trong thời gian dịch COVID-19 tại nơi cư trú)

       Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một;
                	 - Hiệu trưởng trường ……………………………………………………...
Họ tên cha, mẹ hoặc người giám hộ: ...................................................................................
Số CMND/CCCD: …………………………Số điện thoại liên lạc: ……………………...
Địa chỉ thường trú (số nhà, tổ, khu (ấp): ………………………………………………               Huyện (Thị, Thành phố): .................................................. tỉnh: …………………………
Đơn vị công tác (nếu có): ....................................................................................................
Xin học cho học sinh: ........................................................... Ngày sinh: ............................
Nơi sinh: .............................................................................................................................
Là học sinh lớp: ................ năm học: ......................... Trường: ..........................................
Huyện (Thị, Thành phố): ………………………………. Tỉnh: ………………………….
Địa chỉ tạm trú (số nhà, tổ, khu): .........................................................................................
Phường: ………………………………………………………  Thành phố Thủ Dầu Một.
Vào học lớp: ........... năm học: ................... Trường: .......................................................... Thành phố Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương.
Kể từ ngày: ………………………………...
Lý do: Do tình hình dịch COVID-19 diễn biến phức tạp, học sinh đã di chuyển không kịp về nơi thường trú để trở lại trường cũ bắt đầu năm học 2021-2022.
Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là đúng sự thật và khi hết dịch COVID-19, con tôi sẽ trở lại trường học ban đầu theo quy định. Xin trân trọng cảm ơn./.

	[bookmark: _GoBack]…........………………, ngày ... tháng .... năm 2021
(Cha mẹ hoặc người giám hộ ký và ghi họ tên)